温州大学继续教育学院

关于面向全院学生公开招聘团委、学生会学生干部的通知

各班团支部、各社团：

温州大学继续教育学院学生会是在学院党总支和校团委的领导下，学院团委的具体指导下，依据学校、学院的规章制度，独立自主地开展各项工作，积极实现自我教育、自我管理、自我服务的大学生群众组织。

为进一步发挥我院青年学生干部的先锋模范作用，培养高质量的团学干部队伍，保持团委、学生会的先进性和活力性，温州大学继续教育学院团委研究，决定面向全院学生公开招聘学生会各中心学生干部，现将招聘事宜通知如下：

	招聘部门
	招聘职位
	招聘人数

	团学事务中心
	组织部部长
	1人

	办公室主任
	1人

	总务部部长
	1人

	素质拓展中心
	实践外联部部长
	1人

	权益部部长
	1人

	   白鹿志愿者协会
	1人

	校园文化中心
	文娱部部长
	1人

	体育部部长
	1人

	社团部部长
	1人

	艺术团团长
	1人

	新闻宣传中心
	宣传部部长
	1人

	新闻编辑部部长
	1人

	网络技术部部长
	1人

	公寓管理中心
	主任
	1人

	副主任
	1人

	职业发展中心
	主任
	1人

	副主任
	1人

	学风建设中心
	主任
	1人

	副主任
	2人

一、岗位设置
    二、报名条件

1、具有学院全日制学籍学生，专业学习成绩优良；
2、具有良好的思想政治素质和政治理论水平，无处分或违纪现象；
3、热爱学生工作，具备半年以上学院各级学生组织工作经验的主要学生干部或具备半年以上班委工作经验；

4、具有较强的组织管理能力、协调能力、语言表达能力、文字处理能力以及人际交往能力；
5、具有健康的体魄和充沛的精力，具有吃苦耐劳和奉献的精神，做好接受繁重工作任务的思想准备；
6、能履行职务工作一年及以上。
三、招聘程序

1、公开报名。即日起，凡符合上述条件的我院在校学生，可通过个人申报、组织推荐报名，到大学生事务中心团委、学生会办公室领取并填写《温州大学继续教育学院团委、学生会学生干部招聘登记表》（见附件）。报名时间截止到2017年4月18日（周二）中午12:00；
2、资格审查。由学院团委进行资格审查；
3、面试。面试主要检测竞聘者的语言表达能力、情绪稳定性、组织协调能力、非言语沟通能力（如面部表情、身体姿势、语调、语速和手势等）等各个方面的能力和素质是否达到拟任岗位的团体协作的要求。面试为公开演讲竞聘，面试时间和地点另行通知；
4、确定候选人。面试结束后，按成绩高低确定候选人；
5、学院团委对候选人进行综合考察和谈话，最终确定各岗位所需人员；
6、公示。在学院网站和宣传栏公示三天；
7、试用期一个月。

四、联系方式
  江金贵：13758814253

  林婷婷：15726877513

温州大学继续教育学院团委、学生会
                                 二〇一七年四月十二日